el 31 de enero del 2022,|a cual incluye soporte técnico por instalación e inconsistencias del
sistema nóminas, asÍ como la creación de empresas nuevas para el qercicio 2022,
verificación del calculo anual.

SEGUNDA.- Por lo que "EL MUNICIPIO" se obliga a pagar la cantidad de $23,200.00 (

VEINTITRES MIL DOSCIENTOS PESOS 00/100 M.N.) incluye impuestos, por ta pótiza
descrita en la cláusula primera del presente, mediante transferencia electrónica a la cuenta
474982428, CLABE 012680004749824281de la institución bancaria BBVA y de la cual es
titular LEONARDO MORALES NAVARRO.